令和2年2月21日
関係者各位

愛媛マインドフルネスを学ぶ会
代表世話人　木村　尚人

「マインドフルネス体験研修会(第二回)」開催延期のお知らせ

[bookmark: _GoBack]　３月14日（土）に開催を予定しておりました「マインドフルネス体験研修会（第二回）」につきましては、標記の通り開催を延期させていただきます。
　厚生労働省から、今回の新型コロナウィルス感染に伴い「イベント・行事等の主催者側においても可能な範囲での対応を」といった感染予防の指導が出状されていることに鑑みて、愛媛マインドフルネスを学ぶ会としましては延期することと致しました。
　つきましては、参加予定の皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願い致します。
　なお、開催日につきましては、感染の終息状況を踏まえ、改めてご案内させていただきます。
　また、ご不明な点は、下記までお問い合わせください。
　以　上

       （問合せ）　マインドフルネスを学ぶ会事務局
　　　　松山市美沢１-１０-３８　指定一般相談支援事業所サポート内
　　　　（０８９）９２５-３７４９（サポート直通）担当：五郎丸
　　　　FAX（０８９）９２４-１０８４（サポート直通）
　　　　✉ mindfurururu19@gmail.com(事務局専用)